Sapientissimo Viro
Iudicio Montalbano

297

Athanasius Kircherus
S. O. D.

Quorū tuarum dignitatem lucubratorum, eruditionis, utilitatem alius expedit, totus illud
Platonicum, μυσὶν θαυμαστότερον, ἢ πάντα εἶδεναι, in te usque ad hanc aperiatur
Scripta tua, quibus orbi claris, aliud non sunt, quam Nectar Argentinum, quo divino imbui
mure lucis regionem aditū πρὸς τὰς ἀστέρας consecutus, quod et praetorhymnā Dendrologia
opus, cuius specimen ἀνακρίσθαι οὐκ ἔστιν, non ita pridem ad me transmissum non es ledignatus,
luculenter veluti ex uirga Leonem demonstrat. quanta in personā obuiam omnigenae eruditionis
ubertis! quanta thematum eruditionis doctrinae opulenti! quanta in solis occultis Naturae
arcanis varietas, in quo humaniores disciplinae cum Historiā, cum Ethicis, physicis, theologicis
cum politicis, ita dulciter misceat, ut singula cum omnibus, te pariterque absolutam ἐκκουλόμενον
constituat coniungam ^{in mente} constituere uideant. Verum ubi magis uerum spes dilata animam affligit,
ita complures, quos dolens, quod in tantopere exoptat operis euulgandi probegatione, curioserum
satis tantum abest, ut sedes, ut pones eadem quibus magis uigilant accendat. Quia te quibus
possum precibus obsecro, ut si quid mea apud te possit auctoritas, siquid ^{uoluntatis} inter nos inter litera-
riae necessitudinis gratia, et amicitia nobis; raras illas thesauri literarum merces, ex tectis
quas hucusque delibuerunt in publicam lucem eductas, quibusus prole submoueat, nostri, quon-
iam humanissimi ad te datis epistolis, ardentem, quae instanti sollicitudine te a te extorquere conten-
derit, Romae, etiam Botanicae philosophiae cultores, Ill. ^{Ill.} Comes Marsicanus, Venetiss. P. Ba-
rillerius, Corning et Magninus uiri tum uirginis Naturae, tum praesertim phylosophiae consalutissimi.
Hoc itaq; si feceris, merito tibi cunctis, in tua praesentis operis editione praesentia operum, illud Virgilium acci-
nere praerent. Semper hinc Romae tua laudes, nascantur. Vale uir uiciorum, felix dies, et hora.

A in caputissima menti tuae
palafra

Romae 3 Iunij 1685.

2. Augustinus
Quintus Martialis
M. Martialis

Handwritten Latin text, likely a letter or a section of a book, written in a cursive script. The text is oriented vertically on the page.

Handwritten note or signature in the right margin.

Handwritten note at the bottom right of the page.